

Zupełnie nowa Traxion CropCare

data aktualizacji: 2024.11.04



Najnowsza opona marki Vredestein zapewnia o 30% większą stabilność opryskiwaczy. Na początek dostępne będą dwa rozmiary: VF 380/90 R46 i VF 380/105 R50. Premiera produktu uświetni wystawę EIMA International 2024, która odbędzie się 6-10 listopada w Bolonii (Włochy).

Firma Apollo Tyres Ltd ogłosiła szczegóły dotyczące nowej opony klasy premium Vredestein Traxion CropCare. Jest to pierwszy spośród modeli VF (Very-High Flexion), który opracowano z myślą o opryskiwaczach. Produkt ten wyznacza nowe standardy w segmencie opon do upraw rzędowych, zapewniając stabilność, właściwości samoczyszczące i długą żywotność. Tę nową oponę zaprojektowano specjalnie pod kątem opryskiwaczy ciągnionych i samobieżnych. Początkowo będzie ona dostępna w dwóch rozmiarach (VF 380/90 R46 i VF 380/105 R50). Start sprzedaży zaplanowano na początek 2025 roku.

Ten typ opon do upraw rzędowych jest stosowany przez rolników i osoby wykonujące prace polowe. Montuje się je na ciągnionych i samobieżnych opryskiwaczach polowych, w przypadku których wymagany jest wąski bieżnik do przemieszczania się między rzędami upraw. Opony te muszą nie tylko zapewniać stabilną jazdę, ale też radzić sobie ze znaczącymi siłami bocznymi, które występują w związku z wysoko położonym środkiem ciężkości opryskiwacza.

O 30% większa stabilność

Opona Vredestein Traxion CropCare charakteryzuje się radialnym szkieletem z opasaniem stalowym, „pierścieniem stabilizującym” w środkowej części bieżnika i „stabilizatorem stopki”. Wymienione rozwiązania poprawiają sztywność poprzeczną o 30% w porównaniu z głównymi produktami konkurencji (badania wewnętrzne). Wszystko to przekłada się na wysoce stabilną i dokładną jazdę — zarówno na drodze, jak i na polu.

Opony do opryskiwaczy muszą być odporne na zużycie, aby zmaksymalizować żywotność w trudnych warunkach, w tym podczas jazdy z wyższą prędkością po drogach i korzystania z czterech kół skrętnych. Oponę wyposażono w nową wersję cieszącego się uznaniem bieżnika Vredestein Traxion, który zapewnia bardzo wysoki poziom trwałości i równomierne zużycie. Dzięki temu opona będzie odznaczać się najlepszą w swojej klasie żywotnością, tak jak pozostałe produkty z bieżnikiem Vredestein Traxion.

- Ten produkt będzie ważnym uzupełnieniem naszej gamy opon rolniczych VF. Za jego sprawą będziemy w stanie oferować wysoce konkurencyjne rozwiązania we wszystkich kluczowych kategoriach - mówi Guido Boerkamp, szef działu opon rolniczych na Europę w firmie Apollo Tyres.

Fot. Apollo Tyres Ltd

Źródło: